2
1

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2021 года                                                                  № 13
с.Новозахаркино

	Об утверждении плана правотворческой деятельности администрации  Новозахаркинского муниципального образования  Духовницкого муниципального  района на второе  полугодие 2021 года

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить прилагаемый план правотворческой деятельности администрации Новозахаркинского муниципального образования  Духовницкого муниципального  района на второе полугодие 2021 года.

2. Разместить постановление на официальном сайте Духовницкого муниципального района во вкладке «Новозахаркинское МО»

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. главы Новозахаркинского

муниципального образования                                                     О.В. Ботова
	                                                                                           УТВЕРЖДАЮ
И.о. главы  Новозахаркинского МО

                                                                  ________                  __    Ботова О.В.

ПЛАН

нормотворческой  деятельности  администрации Новозахаркинского

муниципального образования на 2 полугодие 2021  года
	№

п/п
	Наименование проектов нормативно-правовых актов, планируемых к принятию
	Срок

 исполнения
	Ответственные за подготовку проектов нормативно-правовых актов

	1
	2
	3
	4

	1.
	Внесение изменений и дополнений в нормативно-правовые акты администрации Новозахаркинского муниципального образования

	В течение второго полугодия
	Специалисты             администрации

	2.
	Работа по протестам прокуратуры Духовницкого   района

	В течение второго полугодия
	Специалисты            администрации

	3.
	Приведение муниципальных правовых актов в соответствии с изменениями действующего законодательства

	В течение второго полугодия
	Специалисты            администрации

	4
	Об утверждении  муниципальной программы

«Осуществление мероприятий по организации

культурного досуга жителей Новозахаркинского

муниципального образования

на 2022-2024годы»
	октябрь
	Специалисты            администрации

	5
	«Об утверждении долгосрочной муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности объектов жилого и нежилого фонда Новозахаркинского МО на период 2022-2024гг.»
	октябрь
	Специалисты            администрации

	6
	Корректировка регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности.
	 октябрь
	Специалисты            администрации

	7
	Об обеспечении пожарной безопасности территории Новозахаркинского муниципального образования в осенне-зимний период  2021-2022 год.
	ноябрь
	Специалисты            администрации

	8
	О внесении изменений в Устав Новозахаркинского  муниципального образования
	В течение 2-го полугодия по мере изменений законодательства РФ.
	Специалисты            администрации

	9
	О запрете выхода  граждан на ледовое покрытие водных объектов Новозахаркинского муниципального образования
	ноябрь
	Специалисты            администрации

	10
	 О создании штаба оповещения, пункта сбора мобресурсов и проведение мобилизационных мероприятий в Новозахаркинском муниципальном образовании
	ноябрь
	Инспектор первичного воинского учёта

	11
	О мерах по обеспечению пожарной безопасности в период проведения новогодних и рождественских праздников

	декабрь
	Специалисты            администрации

	12
	О бюджете Новозахаркинского муниципального образования на 2022 год
	декабрь
	Специалисты            администрации

	13
	Разработка Плана нормотворческой  деятельности  администрации  Новозахаркинского муниципального образования на   1 полугодие 2022 года

	декабрь
	Специалисты            администрации